2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.04.2025

№ 166
п. Палатка

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по взысканию дебиторской задолженности по платежам
в бюджет муниципального образования «Хасынский
муниципальный округ Магаданской области»,
пеней и штрафов по ним
В целях повышения эффективности управления дебиторской задолженности по доходам, реализации полномочий администраторов доходов бюджета муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» (далее - муниципального округа) по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет муниципального округа, пеням и штрафам по ним Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», пеней и штрафов по ним (далее - План), согласно приложению № 1.
2. Утвердить отчет об исполнении Плана мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», пеней и штрафов по ним (далее - Отчет), согласно приложению № 2.

3. Главным администраторам доходов бюджета муниципального округа представлять в Комитет финансов Хасынского муниципального округа Магаданской области Отчет об исполнении Плана и приложение к нему,                    в следующие сроки:

- по итогам первого квартала, первого полугодия, 9 месяцев -                           не позднее 10 апреля, 10 июля, 10 октября отчетного года соответственно;

- по итогам отчетного года - до 10 февраля года, следующего                            за отчетным.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера» и распространяется                    на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
                    Глава

Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова